Fornecimento de materiais esportivos, equipamentos de
apoio  a  atividades  físicas  e  socioeducativas,  de  interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças,
Planejamento,  Orçamento  e  Gestão  do  Município  de  São  Luís  Gonzaga  do  Maranhão/MA.  VALOR:   R$  319.951,30
(trezentos e dezenove mil novecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de julho de
2025. VIGÊNCIA: Início: 08 de julho de 2025; Término: 08 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER
EXECUTIVO /  ORGÃO/UNI:  02  05  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN,  FINAN,  PLANEJ,  ORÇA /  PROGRA DE

[...]

Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de equipamentos permanentes voltados à estruturação de ambientes de reabilitação física e fisioterapia, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 175.532,50 (cento e
setenta e cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de julho de 2025.
VIGÊNCIA: Início: 08 de julho de 2025; Término: 08 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER
EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de materiais esportivos, equipamentos de apoio a atividades físicas e socioeducativas, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 215.072,60 (duzentos e quinze mil e setenta
e dois reais e sessenta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 08 de julho de 2025;
Término:  08 de julho de 2026.  FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 -  PODER EXECUTIVO /  ORGAO/UNI:  02 11 -
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO /  PROGRA DE TRABALHO:

[...]

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de materiais esportivos, equipamentos de apoio a atividades físicas e socioeducativas, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 265.005,55 (duzentos e sessenta e cinco mil
e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 08 de julho de
2025; Término: 08 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 11 -
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO /  PROGRA DE TRABALHO:

[...]

ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.  OBJETO:  Fornecimento  de  equipamentos  de  informática,  de
interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São
Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 307.560,00 (trezentos e sete mil quinhentos e sessenta reais). DATA DO
CONTRATO: 10 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 10 de julho de 2025; Término: 10 de julho de 2026. FONTES DE
RECURSOS:  PODER:  02  PODER EXECUTIVO /  ORGÃO/UNI:  02  05  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN,  FINAN,
PLANEJ,  ORÇ. E GESTAO /  PROGRA DE TRABALHO: